
Giydirme Cephe Sistemi 
Curtain Facade System

CP50
Kompozit Panel Sistemi 
Composite Panel System



Anahtar Geçme Askılı  

Klips Askılı 

Çelik Konstrüksiyon 

PrimeBond - A2 , FR 

DuraBond - A2 , FR 



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

1

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

CP50

DÜŞEY TAŞIYICI PROFİLİ
VERTICAL CARRIER PROFILE6070 0,988 kg/mt

5651

5652

477

6549

507

3117

F PROFİLİ
F PROFILE

Z PROFİLİ
Z PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE

0,205 kg/mt

0,160 kg/mt

0,220 kg/mt

0,323 kg/mt

0,251 kg/mt

0,225 kg/mt

0,257 kg/mt7476

14,88 13,96

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

513

8429

9659

278

6981

4037

- -

- -

- -

0,184 kg/mt

0,307 kg/mt

0,210 kg/mt

0,219 kg/mt

0,191 kg/mt

0,217 kg/mt

8711

9790

6937

6938

8428 - -

- -

- -

- -

- -

0,386 kg/mt

0,302 kg/mt

0,576 kg/mt

0,249 kg/mt

0,529 kg/mtT TAŞIYICI PROFİLİ
T CARRIER PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

KÖŞE DÖNÜŞ PROFİLİ
CORNER PROFILE

DERZ ASKI PROFİLİ
JOINT HANGER PROFILE

DERZ KAPAK PROFİLİ
JOINT COVER PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

F PROFİLİ
F PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE

H PROFİLİ
H PROFILE



4320

sosis

100/160 U ANKRAJ
100/160 U ANCHORAGE

100/60 L ANKRAJ
100/60 L ANCHORAGE

08 040230 SİLİKON (SİYAH)
SILICON (BLACK)

Ø3,9x16 YILDIZ HAVŞA BAŞLI SAÇ VİDA
SCREW

Ø3,9x19 YILDIZ HAVŞA BAŞLI SAÇ VİDA
SCREW

03 060104

M10x110 ÇELİK DÜBEL
M10x110 STEEL DOWEL

M10x90 CIVATA GRUBU
M10x90 BOLT GROUP

10 MM DERZ DOLGU FİTİLİ
10 MM LINE GASKET

15 MM DERZ DOLGU FİTİLİ
15 MM LINE GASKET

20 MM DERZ DOLGU FİTİLİ
20 MM LINE GASKET

1 pk / 1 ad

1 pk / 1 ad

1 pk / 300 ad

1 pk / 100 ad

1 pk / 900 mt

1 pk / 450 mt

1 pk / 270 mt

1 pk / 1000 ad

1 pk / 1000 ad

1 koli / 24 ad

CP50-AJ.116

CP50-AJ.111

CP50-ÇD.208

CP50-ÇD.200

CP50-DDF.103

CP50-DDF.104

CP50-DDF.105

CP50-SC.015

CP50-SC.016

CP50-SLK.230

03 012023 CP50-DF.023DERZ FİTİLİ (EPDM)
LINE GASKET (EPDM)

... mt / paket
10 kg

01 100116

11 011015

SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES CP50

2

75 130188 CP50-KLP.188

75 130194 CP50-KLP.194

75 130208 CP50-AGP.208

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

01 100208

KLİPS ASKI BAĞLANTI ELEMANI(50mm)
SİYAH ELOKSAL (M4)
HANGER CONNECTION WITH CLIP

PANEL KLİPS BAĞLANTI ELEMANI
(10 mm) PRESS
PANEL CONNECTION WITH CLIP

ANAHTAR GEÇME BAĞLANTI
ELEMANI (50 mm)
SİYAH ELOKSAL (M4)
KEY INSERT CONNECTION

01 100111

01 100200

03 060103

03 060105

11 011016

1 adet

1 adet

1 adet

11 010297 Ø2,9x13 YILDIZ HAVŞA BAŞLI SAÇ VİDA
SCREW

CP50-SC.297 1 pk / 1000 ad

Ø3,9x22 YILDIZ HAVŞA BAŞLI MATKAP
UÇLU VİDA
SCREW

1 pk / 1000 adCP50-SC.29311 010293
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SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES CP50

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
  ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

50
55

1.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6070 0,988

Düşey Taşıyıcı Profili
VERTICAL CARRIER PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

14,88 13,96

42

25.5

30 13.513.5

3

7.57.5

Jx cm Jy cm (kg/mt)

6071 1,005

Klips Askı Profili
 HANGER CONNECTION WITH CLIP PROFILE

Profil Kodu

12,81 2,22

23

20

17

33

40.5

4
2

1.5

 (kg/mt)

6072 0,584

Panel Klips Profili Profil Kodu Jx cm Jy cm (kg/mt)

6073 0,883

Klips Askı Bağlantı Profili Profil Kodu

8,45 3,08

 (kg/mt)

5651 0,205
F Profili

Profil Kodu  (kg/mt)

5652 0,160

Profil Kodu
F Profili

 (kg/mt)

477 0,220

Profil Kodu
F Profili

 (kg/mt)

513 0,184

Profil Kodu
F Profili

26

22
1

39.3

42

35.7
2.5

37

7

4 5

4

 HANNER CONNECTION WITH PROFILE PANEL CONNECTION WITH CLIP PROFILE

F PROFILE F PROFILE

F PROFILE F PROFILE

Profile Code Weight

Profile Code Weight

Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

50

2



42

20
1.4

38.8

1.4

14.7

40

15

43.2

20

1.8 25

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES CP50

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

4

 (kg/mt)

8429 0,307

Profil Kodu
F Profili

 (kg/mt)

9659 0,210

Profil Kodu
F Profili

 (kg/mt)

6549 0,323

Profil Kodu
Z Profili

Z PROFILE

 (kg/mt)

507 0,251

Profil Kodu
H Profili

 (kg/mt)

3117 0,225

Profil Kodu
H Profili

H PROFILE

 (kg/mt)

7476 0,257

Profil Kodu
H Profili

 (kg/mt)

278 0,219

Profil Kodu
H Profili

 (kg/mt)

6981 0,191

Profil Kodu
H Profili

 (kg/mt)

4037 0,217

Profil Kodu
H Profili

 (kg/mt)

8428 0,386

Profil Kodu
F Profili

 F PROFILE

33

231.5

20

16.5
1.5

14.7

1.4

38.8

14.7

38.8

15

40

8.1

42.2

33

1.5

10

4
6

4.5
5.5

4.9

4.5 5.5

F PROFILE F PROFILE

H PROFILE

H PROFILE H PROFILE

H PROFILE H PROFILE

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

6.7

1.3 6.6

6.71.4

9.3

6.81.2

6

4.8
104.9

7.3 7.9



Ø9.8

 (kg/mt)Profil Kodu

0,2044320

5

SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES CP50

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

 (kg/mt)

8427 0,629

Profil Kodu
 L Profili

 (kg/mt)

8711 0,302

Profil KoduKöşe Dönüş Profili
 CORNER PROFILE

 (kg/mt)

6937 0,576

Profil Kodu
Derz Askı Profili

JOINT HANGER PROFILE

 (kg/mt)

6938 0,249

Profil Kodu Derz Kapak Profili
JOINT COVER PROFILE

60

45

1.6

30

16

30

5

40

27

2.5

13

24.8

18.6

 (kg/mt)

9790 0,529

Profil KoduT Taşıyıcı Profili
 T CARRIER PROFILE

 L PROFILE
Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight Profile Code Weight

Profile Code Weight
Profile Code Weight

1.8

70

50

14

8

Mil Profili
SHAFT PROFILE
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32

100

5

15 mm DERZLİ

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

5

6

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

DUVAR

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

6071

KBF.36

6072 6072
6072

6070

ÇB.208 ÇB.208

ÇB.200

DF.023

AJ.116



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

15

DUVAR

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

7

DUVAR

6072

6071

AJ.116

ÇB.208

TAŞ YÜNÜ



20

32

100

5

20 mm DERZLİ

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

8

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

DUVAR

6071

KBF.36

6072 6072
6072

6070

ÇB.208 ÇB.208

ÇB.200

AJ.116

TAŞ YÜNÜ

SC.297



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

9

20

DUVAR

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

DUVAR TAŞ YÜNÜ

6071

AJ.116

ÇB.208



32

100

5

15 mm DERZLİ

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

10

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

15

DUVAR

6073

KBF.36

6070

ÇB.208 ÇB.208

ÇB.200

DF.023

AJ.116

TAŞ YÜNÜ

4320



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

11

15

DUVAR

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

DUVAR TAŞ YÜNÜ

6073

AJ.116

ÇB.208



32

100

5

20 mm DERZLİ

4320

6070

KBF.36

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

12

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

20

DUVAR

6073

4320

TAŞ YÜNÜ

ÇB.208 ÇB.208

ÇB.200

AJ.116



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

13

20

DUVAR

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)

DUVAR TAŞ YÜNÜ

6073

ÇB.208

AJ.116
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

209

sosis

209

silikon

209
0.206 kg/m

4

2

20

20



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

6549
sosis

6549

silikon

6549
0.323 kg/m

15

4



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

DUVAR

6549
0.323 kg/m

6549

6549

16

4



7.3 4.51.4

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

42

20

17

507

507
0.251 kg/m



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

20

42

7.3 4.51.4

DUVAR

18

507
0.251 kg/m

507

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)



14.7

7.3 1.4

38.8

19

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

278

278
0.219 kg/m



20

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

14.7

7.3 1.4

38.8

DUVAR

278
0.219 kg/m

278
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

6981

6981
0.191 kg/m
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

DUVAR

6981
0.191 kg/m

6981

Kompozit Panel
(PRIMEBOND)
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SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

4037

4037
0.217 kg/m



24

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

DUVAR

4037

4037
0.217 kg/m

4



14.7

38.8

8.3 5.51.4

25

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

3117

3117
0.225 kg/m



26

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

14.7

38.8

8.3 5.51.4

DUVAR

3117

3117
0.225 kg/m



27

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

7476



28

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

DUVAR

7476
0.257 kg/m



30

16

30

5

5

29

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

8711

8711
0.302 kg/m



30

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

6938 6937

6937
0.576 kg/m

6938
0.249 kg/m



31

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

DUVAR

6937
0.576 kg/m

6938
0.249 kg/m
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24

1.1

DUVAR

30x50
KÖR KASA

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

MASTÝK

SOSÝS FÝTÝL

519

WD45 DETAYI
WD45 DETAILS

1

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

32

5652

5652
0.160 kg/m

4

6.2



23

201.3

DUVAR

MASTÝK

SOSÝS FÝTÝL

MASTÝK

1121

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

WD55 DETAYI
WD55 DETAILS

2

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

33

477
0.220 kg/m

477

4

7.6

30x50
KÖR KASA



26

22

7

1

3917

DUVAR

MASTÝK

SOSÝS FÝTÝL

MASTÝK

30x40
KÖR KASA

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

WD55T DETAYI
WD55T DETAILS

3

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

34

513
0.184 kg/m

513

4

30x50
KÖR KASA



33

23

10

1.5

BULDEKS VÝDA
7,5 x 60 mm

İCF.50

DCF.25

DUVAR

MASTÝK

30x50
KÖR KASA

6

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

MASTÝK

SOSÝS FÝTÝL

FD60T DETAYI
FD60T DETAILS

4

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

35

8429

8429
0.307 kg/m

6 mm Levha



20

16.5

8

1.5

3917

DUVAR

MASTÝK

SOSÝS FÝTÝL

MASTÝK

30x50
KÖR KASA

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

WD64T DETAYI
WD64T DETAILS

5

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

36

9659

9659
0.210 kg/m

4



27

221.1

9.2

DUVAR

MASTÝK

30x50
KÖR KASA

3832

HVT67 DETAYI
HVT67 DETAILS

6

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

37

5651

5651
0.205 kg/m



42.2

33

1.5

10

60x40x2
KÖR KASA

DUVAR

6

SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS CP50

3832

WD70T DETAYI
WD70T DETAILS

7

İÇ
(INSIDE)

DIŞ
(OUTSIDE)

8428
0.386 kg/m

6

38


